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RONDA C120 Staubsauger,
G ABBTIND or type unknown ausschliel3lich Abfallbehalter
De Ronda C120 stofzuiger met groffilter is een eenvoudige en
zeer krachtige zuigunit die speciaal gemaakt is voor de MGB 120
Kliko container.
160Pe nGrekes filterprogm@amm

De adapter van de Ronda C120 sluit nauwkeurig aan op de

IeeRe nblexibleddandhakiung der Abfalle
I60Re ndliedriger Sebalidrugkpegel

container en wordt met 2 solide metalen klembeugels

eenvoudig bevestigd.

De Ronda C120 neemt nauwelijks ruimte in beslag en staat altijd

stand-by.

Toepassingsgebieden

De Ronda C120 vervangt de bezem en het blik bij industriéle
reiniging en kan worden gebruikt in werkplaatsen,
productiehallen, fabrieken, magazijnen en overal waar het

nodig is om grote hoeveelheden afval te absorberen.

De machine is niet geschikt voor licht ontvlambare, explosieve
of giftige stoffen. Tevens mag de machine alleen in een droge

omgeving worden gebruikt.

Levering

De Ronda C120 wordt geleverd inclusief het filter en een
volledige set accessoires, waaronder buizen, een slang en

verschillende mondstukken.

De machine wordt geleverd zonder de afvalcontainer en het

versterkingsframe.
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Technische specificaties

Marke
Leistungsaufnahme
Typ

Abmessungen Lange
Luchtdebiet
Standardschlauchlange
Vorfilterklasse
Kabellange

EAN code

Lautstarke
Netzspannung
Vorfilter
Abmessungen Breite
Pressung

Saugleistung
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Ronda
1,2 kW
C120

500 mm
209

4

M klasse
8 mtr
5704002665063
<70 dB(A)
230V
0,35 m?
500 mm
24000 Pa
353 W
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Optioneel

3084671138
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RONDA Teflonfilter flir RONDA C120
Artikelnummer: 3084671138

84674035 Vaeskefilter 1
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RONDA Nassfilter fir Ronda C120
Artikelnummer: 3084674035

G5 A6877Nn
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Standardfilter fiir Ronda C120
Artikelnummer: 3084671035



